

Przemyśl, 19.12.2022 r.

ZP.271.2.23.2022

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Dotyczy postępowania **DOSTAWA I MONTAŻ MIKRO INSTALACJI OZE W PROJEKCIE PN.: „WYKORZYSTANIE ODNAWIALNYCH ŹRÓDEŁ ENERGII DLA MIESZKAŃCÓW MIASTA PRZEMYŚLA I RADYMNA”**.

Zamawiający – Gmina Miejska Przemyśl – na podstawie z art. 284 ust. 6, w związku z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), informuje o otrzymanych wnioskach o wyjaśnienie treści SWZ oraz o udzielanych wyjaśnieniach.

### Pytanie 1

*W projekcie powietrznych pomp ciepła do co i cwu jest zapis, że zabezpieczenie instalacji przed zamrażaniem trzeba zapewnić przez napełnienie instalacji roztworem glikolu – czy w zamian Zamawiający dopuści możliwość zastosowania zaworów antyzamrozeniowych jeśli producent pompy ciepła dopuszcza takie rozwiązanie?*

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza, z zastrzeżeniem, że automatyka pompy ciepła musi współpracować z takim rozwiązaniem.

### Pytanie 2

*W projekcie instalacji kotłów na biomasę jest zapis: „Na czopuchu kotła zalecany jest montaż regulatora ciągu kominowego” – prosimy o doprecyzowanie czy montaż regulatorów ciągu jest w obowiązku wykonawcy, a jeśli tak, to czy należy je zamontować na każdej instalacji lub prosimy o wskazanie na ilu instalacjach będzie taka konieczność.*

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

W przypadku konieczności zamontowania regulatora ciągu kominowego, zakup regulatora jest po stronie mieszkańca.

Zamawiający informuje, że wszystkie odpowiedzi na składane pytania oraz wnioski w niniejszym postępowaniu stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

z up. PREZYDENTA MIASTA  
Sekretarz Miasta

Na podstawie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp treść zapytań oraz wyjaśnienia udostępniono na stronie internetowej prowadzonego postępowania: [www.platformazakupowa.pl](http://www.platformazakupowa.pl)